UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
ESCOLA DE ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA

CURSO DE MESTRADO EM ENFERMAGEM – ASSOCIADO UEPA/UFAM

RESOLUÇÃO Nº 001/2022-PPGENF-ME, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

EMENTA: Aprovar as Atas de Defesa de Dissertação das Mestrandas
ANA KEDMA CORREA PINHEIRO e ANA PAULA REZENDES DE
OLIVEIRA

A Presidente do Colegiado Ampliado do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem da

UEPA/UFAM no uso de suas atribuições e, considerando o que dispõe o Regimento do Programa no Inciso

XI do Art.12, e referendado pelo egrégio colegiado,

RESOLVE

Art. 1º - Aprovar as Atas de Defesa de Dissertação das Mestrandas ANA KEDMA CORREA

PINHEIRO e ANA PAULA REZENDES DE OLIVEIRA, conforme quadro a seguir.

Nome /

Data da Defesa
Banca Avaliadora

ANA KEDMA
CORREA PINHEIRO

03 / 02 / 2022

Orientado(a)/Presidente: Dra. Laura Maria Vidal Nogueira / UEPA
Membro Titular Interno: Dra. Ivaneide Leal Ataide Rodrigues / UEPA
Membro Titular Externo: Dra. Heliana Helena de Moura Nunes / FSCMP
Membro Suplente Interno: Dr. Abel Santiago Muri Gama / UFAM
Membro Suplente Externo: Dra. Eliã Pinheiro Botelho / UFPA

ANA PAULA
REZENDES DE

OLIVEIRA
17/ 02 / 2022

Orientado(a)/Presidente: Dra. Angela Maria Rodrigues Ferreira / UEPA
Membro Titular Interno: Dra. Laura Maria Vidal Nogueira / UEPA
Membro Titular Externo: Dr. Eliã Pinheiro Botelho / UFPA
Membro Suplente Interno: Dra. Iaci Proença Palmeira / UEPA
Membro Suplente Externo: Dr. Aurean D’Eça Júnior / UFMA

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Belém (PA), 21 de fevereiro de 2022.

Prof.ª Dra. LAURA MARIA VIDAL NOGUEIRA
Presidente do Colegiado Ampliado do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem